得” ）关于《平阳西湾海涂围垦项目开发建设协议书》的约定（详见本公司公告临2012-059号），本着

平等、自愿、有偿、协商一致的原则，平阳利得与平阳县国土资源管理局（以下简称“平阳国土” ）就收

储平阳西湾海涂围垦项目海域使用权项下已完成围垦的土地事宜签订《收储合同》。

二、协议主要内容

1．平阳利得同意由平阳国土收储位于西湾海涂围垦区北片532,850平方米（约合799.275亩）土

地。

2．平阳国土收储该宗土地的单价为1530元/平方米（约合102万元/亩），该宗土地的收储总价为

人民币815,260,500元（大写：人民币捌亿壹仟伍佰贰拾陆万零伍佰元整）。

3．经协商，平阳国土在2020年12月31日之前将收储总价款支付给平阳利得。

4．该宗土地的竣工验讫资料和海域使用权证等相关权属资料已经双方核实。

三、协议签订对公司的影响

本次协议签订标志着公司温州平阳西湾项目又向前推进了一大步。 温州平阳西湾项目是公司顺

应国家城镇化发展趋势的重大项目之一，该项目规模大、设计规划起点高，将打造成集人居、商务、休

闲、生态于一体的现代化滨海新城，是温州县域城镇化的重要载体，预计总开发面积806万平方米，本

次收储地块为项目北片部分区域。